
Contacto

Teléfono 969240141
Fax 969233858
Correo Electrónico informatica.pdp@dipucuenca.es

Dirección Postal

Camino de El Terminillo, Km. 2
(16071) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/S02050602/744
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2020 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato de Desarrollo Provincial
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P6600001I
Sitio Web http://www.dipucuenca.es/pdp
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3dTJ6DnHfiwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: aquisición de fungicidas: vivando, sporgon, banko, serenade max y el desinfectante
diabac 50, para realizar ensayos de cultivo en cies

Valor estimado del contrato 496 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 567,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 496 EUR.

Clasificación CPV
03120000 - Productos de horticultura y viveros.

Plazo de Ejecución
Del 19/12/2019 al 20/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Adjudicado

Adjudicatario

VICTOR SIMARRO POVEDA
NIF 47094153C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 496 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.676 EUR.

http://www.dipucuenca.es/pdp
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3dTJ6DnHfiwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación los fungicidas y desinfectantes propuestos son necesarios para el trabajo en ensayos de cultivo
Fecha del Acuerdo 19/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 día

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4Xrexc%2B9uqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 2019S020506027441578052868608 |  2020-700661 | Fri, 03 Jan 2020 13:01:11:808 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4116855266434569623171225568335995253 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4Xrexc%2B9uqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

